
 

 

 

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  12 марта 2024 года  № 85/3-5 

с. Акъяр  
О распределении и порядке передачи защитных марок  

для сейф-пакетов, используемых на выборах  

Президента Российской Федерации. 

  

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан,  

р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению №1. 

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 13 

марта 2024 года. 

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии (Сахно Е.В.) 

обеспечить: 

надлежащее хранение защитных марок, находящихся в резерве 

территориальной избирательной комиссии (приложение №2); 

незамедлительную передачу в день голосования участковым 

избирательным комиссиям защитных марок из резерва территориальной 

избирательной комиссии при поступлении соответствующих заявок. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Юнусова А.У. 

 

 

Председатель                                    А.У. Юнусов  

 

 

Секретарь                   Е.В. Сахно 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан  

от 12 марта 2024 года № 85/3-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

защитных марок для сейф-пакетов, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии 

 

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

защитных марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1 3192 1 10 0069751 0069760 

2 3193 1 10 0069761 0069770 

3 3194 1 10 0069771 0069780 

4 3195 1 10 0069781 0069790 

5 3196 1 10 0069791 0069800 

6 3197 1 15 0069801-0069810 0069816-0069820 

7 3198 1 10 0069841 0069850 

8 3199 1 10 0069831 0069840 

9 3200 1 10 0069821 0069830 

10 3201 1 25 0069811-0069815 0069851-0069870 

11 3202 1 25 0069871 0069895 

12 3203 1 25 0069896 0069920 

13 3204 1 25 0069921 0069945 

14 3205 1 25 0069946 0069970 

15 3206 1 15 0069971 0069985 

16 3207 1 15 0069986 0070000 

17 3208 1 15 0070001 0070015 

18 3209 1 15 0070016 0070030 

19 3210 1 25 0070031 0070055 

20 3211 1 20 0070056 0070075 

21 3212 1 20 0070076 0070095 

22 3213 1 25 0070096 0070120 

23 3214 1 15 0070121 0070135 

24 3215 1 10 0070136 0070145 

25 3216 1 10 0070146 0070155 

26 3217 1 10 0070156 0070165 

27 3218 1 10 0070166 0070175 

28 3219 1 15 0070176 0070190 

29 3220 1 20 0070191 0070210 

30 3221 1 10 0070211 0070220 

31 3222 1 10 0070221 0070230 

32 3223 1 10 0070231 0070240 

33 3224 1 15 0070241 0070255 

34 3225 1 10 0070256 0070265 



 

 

35 3226 1 10 0070266 0070275 

36 3227 1 10 0070276 0070285 

37 3228 1 20 0070286 0070305 

38 3229 1 10 0070306 0070315 

39 3230 1 10 0070316 0070325 

40 3231 1 10 0070326 0070335 

41 3232 1 10 0070336 0070345 

42 3233 1 10 0070346 0070355 

43 3234 1 15 0070356 0070370 

44 3235 1 20 0070371 0070390 

45 3236 1 10 0070391 0070400 

46 3237 1 15 0070401 0070415 

47 3238 1 15 0070416 0070430 

48 3239 1 10 0070431 0070440 

49 3240 1 10 0070441 0070450 

50 3241 1 10 0070451 0070460 

51 3242 1 10 0070461 0070470 

52 3243 1 10 0070471 0070480 

53 3244 1 15 0070481 0070495 

54 3245 1 15 0070496 0070510 

55 3246 1 15 0070511 0070525 

56 3247 1 20 0070526 0070545 

57 3248 1 10 0070546 0070555 

58 3249 1 10 0070556 0070565 

59 3250 1 15 0070566 0070580 

60 3251 1 10 0070581 0070590 

 Итого 840   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 



 

 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан  

от 12 марта 2024 года № 85/2-5 

 

 

Резерв 

защитных марок для сейф-пакетов, используемых  

на выборах Президента Российской Федерации 

 

Территориальная 

избирательная комиссия 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан 

Количество 

защитных марок 

для сейф-пакетов 

в резерве ТИК 

Номера марок 

с № по № 

60 

  

 

 


